
Schaf- und Ziegenzucht eGen Versteigerung - Vermittlung 01.04.2023

Preisübersicht / Gesamtauswertung

Gebührenstamm 1

BB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 3 460,00 620,00 560,00 1.680,003

sichtba 6 320,00 660,00 480,00 2.880,006

Ges.: 9 320,00 660,00 506,67 4.560,009

BB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 6 440,00 1.000,00 620,00 3.720,006

Ges.: 6 440,00 1.000,00 620,00 3.720,006

SB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

sichtba 3 700,00 720,00 713,33 2.140,003

Ges.: 3 700,00 720,00 713,33 2.140,003

STS-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 5 340,00 1.120,00 536,00 2.680,005

sichtba 13 300,00 3.900,00 736,92 9.580,0015

Ges.: 18 300,00 3.900,00 681,11 12.260,0020

STS-Kilber

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 12 260,00 1.000,00 581,67 6.980,0012

Ges.: 12 260,00 1.000,00 581,67 6.980,0012

TB-Schafe

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

mit La 8 420,00 860,00 550,00 4.400,008

sichtba 9 300,00 1.080,00 548,89 4.940,009

Ges.: 17 300,00 1.080,00 549,41 9.340,0017

TB-Kilbern

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

Kilbern 9 300,00 2.200,00 966,67 8.700,009

Ges.: 9 300,00 2.200,00 966,67 8.700,009

BB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 6 220,00 1.600,00 796,67 4.780,006

Ges.: 6 220,00 1.600,00 796,67 4.780,006
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SB-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 5 180,00 1.360,00 692,00 3.460,005

Ges.: 5 180,00 1.360,00 692,00 3.460,005

STS-Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 16 420,00 7.000,00 1.711,25 27.380,0019

Ges.: 16 420,00 7.000,00 1.711,25 27.380,0019

TB-Jungwidder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 23 240,00 4.000,00 1.360,87 31.300,0026

Ges.: 23 240,00 4.000,00 1.360,87 31.300,0026

Suffolk Widder

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 620,00 640,00 630,00 1.260,002

Ges.: 2 620,00 640,00 630,00 1.260,002

GGZ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

I 4 680,00 2.600,00 1.275,00 5.100,004

II a 66 180,00 2.100,00 392,12 25.880,0068

II b 19 140,00 340,00 186,32 3.540,0019

Ges.: 89 140,00 2.600,00 387,87 34.520,0091

SA-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 9 200,00 600,00 393,33 3.540,0011

II b 3 160,00 280,00 233,33 700,004

Ges.: 12 160,00 600,00 353,33 4.240,0015

TO-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 320,00 320,00 320,00 320,001

Ges.: 1 320,00 320,00 320,00 320,001

BÜ-Ziegen

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 400,00 540,00 470,00 940,002

Ges.: 2 400,00 540,00 470,00 940,002

GGZ-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 6 240,00 1.180,00 780,00 4.680,008

Ges.: 6 240,00 1.180,00 780,00 4.680,008
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SA-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 4 260,00 700,00 465,00 1.860,006

Ges.: 4 260,00 700,00 465,00 1.860,006

BÜ-Böcke

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 2 200,00 200,00 200,00 400,002

Ges.: 2 200,00 200,00 200,00 400,002

Pfauenziegenbock

Kl. verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summeaufg.

II a 1 180,00 180,00 180,00 180,001

Ges.: 1 180,00 180,00 180,00 180,001

verk. Preis von Preis bis Durchschnitt Summe

Gesamt

Ges.: 243 140,00 7.000,00 670,86 163.020,00

aufg.

260
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